
112185-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 112185-2024 - Wyniki

Polska – Aparatura do wykrywania i analizy – 1. Dostawa z wniesieniem i uruchomieniem 
sekwenatorów następnej generacji wraz z zestawem urządzeń dodatkowych do kompleksowego 
wyposażenia pracowni NGS wraz z przeszkoleniem personelu Zamawiającego
OJ S 38/2024 22/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: 1. Dostawa z wniesieniem i uruchomieniem sekwenatorów następnej generacji wraz z 
zestawem urządzeń dodatkowych do kompleksowego wyposażenia pracowni NGS wraz z 
przeszkoleniem personelu Zamawiającego
Opis: Dostawa z wniesieniem i uruchomieniem sekwenatorów następnej generacji wraz z 
zestawem urządzeń dodatkowych do kompleksowego wyposażenia pracowni NGS wraz z 
przeszkoleniem personelu Zamawiającego
Identyfikator procedury: 0d18bc42-fe04-4895-b85a-ee675471aedd
Wewnętrzny identyfikator: PN-136/23
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38430000 Aparatura do wykrywania i analizy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Fredry 10  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-701
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa z wniesieniem i uruchomieniem sekwenatorów następnej generacji wraz z 
zestawem urządzeń dodatkowych do kompleksowego wyposażenia pracowni NGS wraz z 
przeszkoleniem personelu Zamawiającego

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/112185-2024


112185-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Dostawa z wniesieniem i uruchomieniem sekwenatorów następnej generacji wraz z 
zestawem urządzeń dodatkowych do kompleksowego wyposażenia pracowni NGS wraz z 
przeszkoleniem personelu Zamawiającego
Wewnętrzny identyfikator: PN-136/23

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38430000 Aparatura do wykrywania i analizy

Miejsce realizacji
Miejscowość: Poznań
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 10 Tydzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 70

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: parametry techniczne
Waga (wartość punktowa, dokładna): 30

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 382 086,26 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach



112185-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ANALITYK Ewa Kowalczyk
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Wykonawcy nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 2 382 086,26 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: umowa DZP-31/24
Tytuł: umowa DZP-31/24
Data zawarcia umowy: 12/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego
Numer rejestracyjny: 7770003104
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Fredry 10  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-701
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: dzp@ump.edu.pl
Telefon: 061 854 60 13
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/ump
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ump
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ump
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A nd nd
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:dzp@ump.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ump
https://platformazakupowa.pl/pn/ump
https://platformazakupowa.pl/pn/ump
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


112185-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: ANALITYK Ewa Kowalczyk
Numer rejestracyjny: 9511148731
Adres pocztowy: ul. Eugeniusza Romera 10 lok. B9  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-784
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: analityk@analityk.com
Telefon: 22 8555937
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: POL
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f50b3811-c93c-4f5a-b61b-37d18cc10c80 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 21/02/2024 12:44:58 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 112185-2024
Numer wydania Dz.U. S: 38/2024
Data publikacji: 22/02/2024

mailto:analityk@analityk.com

